Haccess vous propose l’équipement de votre salle de bain, douche, miroirs, accessoires, sèche cheveux et compléments.
MIROIR RÉTRO-ÉCLAIRÉ LED SMART LUMINARY
FRAME L600 X H800 MM CADRE EN ALUMINIUM LAITON
BROSSÉ, ÉCLAIRAGE BACKLIGHT 3000°K, SANS FILM
ANTI-BUÉE, CLASSE 2 IP44
Miroir LED Luminary Frame Smart L600 x H800
mm, cadre aluminium épaisseur 9 mm et
profondeur 23 mm finition laiton brossé.
Éclairage : Backlight uniquement, LED COB.
Épaisseur du miroir : 4 mm.
En renfoncement : 4 mm.
Chants du miroir protégés.
Positionnable en portrait ou en paysage.
Température de couleur : 3000° K - blanc
chaud.
Ruban LED : 10 W/m, 12 V, 480 LEDs/m.
Durée de vie du ruban LED : 50 000 heures.
Flux lumineux : 1000 – 1200 lm/m.
IRC (Indice de Rendu des Couleurs) : 90.
Isolation : Classe 2, volume 2, IP44.
Tension : 230 V | 50–60 Hz.
Fixation par crochets : prêt à la pose.
Le miroir doit être raccordé à l'alimentation par
l'intermédiaire d'un bloc de jonction classe 2 -
IP24 conformément aux règles de la norme NFC
15-100 (non fourni).
Ref :
SMA.LUM.200.60.80.MIR.LAI.BRO.3
CARACTERISTIQUE TECHNIQUE
Dimensions (LxHxP) 600 x 800 x 32 mm
Source lumineuse LED
Flux 1000 – 1200
HACCESS SAS • SAS au capital de 80.000 € • Responsable : Jean-Luc Ponzo • Siège Social : 59 Avenue d’Iéna • 75116 Paris • FRANCE
• Téléphone : +33 (0)1.75.83.44.92
ID TVA : FR 61 801 016 478 • RCS : 801 016 478 R.C.S. Paris • NAF : 4669C • SIRET : 80101647800019
Haccess vous propose l’équipement de votre salle de bain, douche, miroirs, accessoires, sèche cheveux et compléments.
Matériaux Aluminium
Finition Laiton brossé
Option 1 Avec film anti-buée réf. SMA.LUM.202.60.80.MIR.LAI.BRO.3
HACCESS SAS • SAS au capital de 80.000 € • Responsable : Jean-Luc Ponzo • Siège Social : 59 Avenue d’Iéna • 75116 Paris • FRANCE
• Téléphone : +33 (0)1.75.83.44.92
ID TVA : FR 61 801 016 478 • RCS : 801 016 478 R.C.S. Paris • NAF : 4669C • SIRET : 80101647800019
Haccess vous propose l’équipement de votre salle de bain, douche, miroirs, accessoires, sèche cheveux et compléments.
SMA.LUM.200.60.80.MIR.LAI.BRO.3 : MIROIR RÉTRO-ÉCLAIRÉ LED SMART
LUMINARY FRAME L600 X H800 MM CADRE EN ALUMINIUM LAITON BROSSÉ,
ÉCLAIRAGE BACKLIGHT 3000°K, SANS FILM ANTI-BUÉE, CLASSE 2 IP44
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
HACCESS SAS • SAS au capital de 80.000 € • Responsable : Jean-Luc Ponzo • Siège Social : 59 Avenue d’Iéna • 75116 Paris • FRANCE
• Téléphone : +33 (0)1.75.83.44.92
ID TVA : FR 61 801 016 478 • RCS : 801 016 478 R.C.S. Paris • NAF : 4669C • SIRET : 80101647800019